ENQUADOAMENTO

ME (Mkroempresa]
RONALDO PEREIRA DA SILVA

LOORAOOURO (na.<v. Kl
NUMfftQ

RUA II

cwPGHEHfti ES

65800-000

PÃIS

tMISAOmiSTIUTO

ACUCENA VELHAXXX

municIpiü
íoRBUio ELirrROHico (WÍiaIli
bATA.BALSAS®HOTMAILCOMBRASIL

Balsas

VALOR DO CAPITAL

cento e vinte mil reais

VALUROOOOlTAlTb

120.000,00

CODIOO os ATIVIOAOBECONOMICA

AliWibOf Principal

4399I0S

AiítiilaSr SceaikUili

(CNAePlKal)
Dc«r<(So do Objvio

Transporte rodoviúrio de carga, cxcolo produlos perigosos c oiudonpas, municipal 49.30-2/02 - Transporte rodoviário
de carga, cxcelo produlos perigosos e mudonças.